
CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 8, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2006.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XXIX, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Designar  o  Procurador  Regional  da  República  PAULO  VASCONCELOS

JACOBINA para  responder  pela  Secretaria  Geral  do  Conselho  Nacional  do  Ministério

Público, no período de 14 a 27 de janeiro de 2007, tendo em vista a ausência do titular por

motivo de férias.

ANTONIO FERNANDO BARROS E SILVA DE SOUZA

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=4&pagina=5&data=27/12/2006

